
 
 

 

PORTARIA Nº 01/2019 

 

 

SERGIO RAZERA, eleito para o biênio 2017-2019 como Diretor-Presidente da 

Fundação Agência das Bacias PCJ pela 14ª Reunião Extraordinária do Conselho 

Deliberativo, realizada em 30 de outubro de 2017, no uso de suas regulares atribuições 

conferidas pelo Estatuto da Fundação Agência das Bacias PCJ, aprovado pela 

Deliberação Comitês PCJ nº 033/09, de 21 de maio de 2009; 
 

Considerando o disposto de Lei 10.520/02 e suas atualizações; 

 

Considerando a necessidade de acompanhamento dos processos de licitação, 

visando à aquisição de bens e serviços necessários ao bom funcionamento da Fundação 

Agência das Bacias PCJ; 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear como pregoeiro e membros da equipe de apoio, para julgar e 

conduzir os processos licitatórios na modalidade Pregão, os funcionários abaixo 

relacionados: 

 

I - Pregoeiro: Eduardo Massuh Cury. 

 

II - Membros da equipe de apoio: 

a) Tony Douglas Segatto; 

b) Laís Maria Spinelli. 

 

III - Membros suplentes:  

a) Alexandre Henrique Bicudo da Silva; 

b) Vanessa Cristina Bortolazzo Longato; 

c) Ivanise Aparecida Pachane Milanez; 

d) Eduardo Cuoco Léo; 

e) Elaine Franco de Campos. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

Portaria 01/2018, de 02 de janeiro de 2018. 

 

 

Piracicaba, 02 de janeiro de 2019. 

 

 

 

SERGIO RAZERA 

Diretor-Presidente 


